СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.01.2020 № 159

г. Амурск

О поправках к проекту закона Хабаровского края № 3I1-VII-34 ««О
внесении изменений в статью 2 Закона Хабаровского края «О реализации
отдельных полномочий Хабаровского края в области обеспечения граждан
бесплатной юридической помощью» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-УН-34 ««О

внесении изменений в статью 2 Закона Хабаровского края «О реализации

отдельных полномочий Хабаровского края в области обеспечения граждан

бесплатной юридической помощью», Собрание депутатов Амурского

муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-УН-34 ««О внесении

изменений в статью 2 Закона Хабаровского края «О реализации отдельных

полномочий Хабаровского края в области обеспечения граждан бесплатной

юридической помощью» согласно приложению.

2. Поручить представлять указанные поправки в Законодательной

Думе Хабаровского края председателю Собрания депутатов Амурского

муниципального района Аксеновой Светлане Михайловне.

3. Направить настоящее решение в постоянный комитет

Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного

устройства и местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания депутатов Аксенову СМ.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

0;«

\**W/2 $•••-'
Председатель Собрания депутатов Щ^ас^^Тг С.М.Аксенова

00073ЛЕ